
 
Na osnovu člana 63. stav 4.  Zakona o prevozu u drumskom saobraćaju  (“Službeni list RCG”, broj 
45/05,75/10 , 38/12i 18/14) i člana 30. Statuta Opštine Kotor (“Službeni list, Opštine Kotor”, broj 
3/04 i Sl.list Crne Gore – opštinski propisi  broj 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine 
Kotor, na VIII  sjednici održanoj 01. 09. 2017. godine,  donijela je:    
 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o auto-taksi prevozu 

 

 

Član 1. 
U Odluci o auto-taksi prevozu (“Sl. list Opštine Kotor”, broj 37/15) u članu 7. poslije stav  6. 
dodaju se novi stavovi koji glase: 
 
“Nadležni organ za poslove saobraćaja o ispunjavanju uslova iz člana 1. ovog  člana taxi 
prevozniku izdaje potvrdu i naljepnicu sa brojem licence”. 
“Naljepnica iz stave 7. ovog člana taxi prevoznik je duan postaviti u gornjem desnom uglu na 
prednjem vjetrobranskom staklu” 
 

Član 2. 
U članu  25. stav 2. Odluke riječi “opštinski inspektor nadležan za poslove saobraćaja “  zamenjuju 
se riječima “Služba za inspekcijske poslove” : 
Poslije stava 2. dodaje se  novi stav koji glasi: „ Obezbjeđenje komunalnog reda i komunalni nadzor 
nad sprovođenjem ove Odluke vrši Komunalna policija.“ 
 
 

 Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u Sl.list Crne Gore- opštinski propisi  
 
. 
Broj: 11-13687 
Kotor,  01. 09. 2017. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNICA, 

 
Perović Dragica 

 

 

 

 

 

 

 

       
J 


